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Name Room E-mail

RNDr. Petr Božovský, CSc. 309 Petr.Bozovsky@mff.cuni.cz

Ing. RNDr. Martin Holeňa, CSc. Ext. (UI AVČR) martin@cs.cas.cz

Mgr. Gabriela Kadlecová Ext. (UI AVČR) kadlecova@cs.cas.cz

Doc. RNDr. Mirko Křivánek, CSc. Ext. Mirko.Krivanek@mff.cuni.cz

Doc. RNDr. Antonín Kučera, CSc. Ext. Antonin.Kucera@mff.cuni.cz

Doc. RNDr. Josef Mlček, CSc. Ext. Josef.Mlcek@mff.cuni.cz

Mgr. Roman Neruda, CSc. Ext. (UI AVČR) roman@cs.cas.cz

Mgr. Lukáš Ondráček Ext. ondracek@ktiml.mff.cuni.cz

Martin Plátek, CSc. Ext. Martin.Platek@mff.cuni.cz

Prof. RNDr. Milan Vlach, DrSc. Ext. Milan.Vlach@mff.cuni.cz
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